éves jovedelme a kozvélekedés szerint nem haladja meg a 23 dukatot.
(ASRO Fondo Camerale I, Serie XXVIII (Diversa negotia Datariae), Liber IV (busta 2021), fasc. S,

fol. 1-2 — orig.)

S[iXtus] tituli Sancti Petri ad Vincula presbiter cardinalis,
sanctae Romanae ecclesiae vicecancellarius‘

Hodie sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus Leo divina
providentia papa X2 in consistorio suo s[ec1‘et]o,3 ut moris est, ad relationem reveren-
dissimi in Christo patris et domini, domini tituli Sancti Martini in montibus sanctae
Romanae ecclesiae presbiteri cardinalis Strigonie[nsis3 ecCIesi]aeb Sa1onen[si],4 quae in
Graecia in manibus infidelium consistit, per obitum bonae memoriae Michaelis,5 dum
viveret, episcopi Sa1onen[sis], qui extra Romanam curiam diem clausit extremum,
pastoris solatio destitutae de persona Venerabilis Viri domini Gregorii de Zegedino

‘ Sisto Gara della Rovere.
2 Giovanni de’ Medici. A S. Maria in Dominica (1492-1513) diakonus biporosa (HC II, 21), ezt koVe—

t6en X. Leo (1513—1521) néven papa.
3 Bakécz Tamas.
4 Salona (Amfisszz, ma Gorogorszag).
5 Mihaly 1512. aprilis 26—an nyert kinevezést a salonai piispokségre, 1512. majus 1—jén be is fizetett 33,

1/3 forint cmmmme mrvitiumot. HC III, 289. (EUBEL a Sc/yedpmb Gmmnpi alapjan idézi.)
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praepositi ecclesiae collegiatae Sancti Alberti et canonici ac rectoris Ccapellaniaec
altaris Sanctae Doroteae in ecclesia Iaurien[si] in presbiteratus ordine constituti‘ de
reverendissimorum dominorum sanctae Romanae ecclesiae cardinalium consilio apos-
tolica auctoritate providit, ipsumque illi in episcopum praefecit et pastorem, curam et
administrationem ipsius ecclesiae Salonen [sis] sibi in spiritualibus et temporalibus ple-
narie committendo, ipsique quod ad ecclesiam Sa1onen[sem] accedere et [ . . . . . ..]d per-
sonaliter residere minime teneatur, quodcumque postquam munus consecrationis sus-
ceperit, in civitate et dioecesi Iaurien[si] de [...]d reverendissimi in Christo patris
domini Ioannis Gozthonz moderni et pro tempore existentis episcopi Iaurien[sis] et de
eius expressa licentia, si ad hoc fuerit requisitus, pontificalia officia exercere Iibere et
Iicite valeat, indulsit, ac eidem domino Gregorio, ut statum suum iuxta pontificalis
dignitatis exigentiam detentius tenere Valeat, pensionem annuam centum dumtaxat
auri de camera super fructibus etc. interesse episcopalis Iaurien[sis]e quoad Vixerit, Vel
procuratori suo legitimo per dictum Io[annem] episcopum et successores suos epis-
copos Iaurien[ses] pro tempore existentes annis singulis in terris et locis in litteris sta-
tuendam ac sub censuris et poenis ecclesiasticis in similibus appendi solitis integre per-
solvendam et per eundem, quoad Vixerit, etiam una cum dicta ecclesia Salonen[si]
percipiendam et levandam motu proprio reservavit, constituit et assignavit, necnon
cum eodem Gregorio, ut etiam postquam munus praedictum susciperit, ac in Vim
provisionis et praefectionis praedictarum pacificam possessionem Vel quasi regiminis
et administrationis dictae ecclesiae Salonen [sis] ac illius bonorum Vel maioris partis
eorum assecutus fuerit, praeposituram Sancti Alberti, quae inibi dignitas non tamen
principalis post pontificalem existit, necnon canonicatum et praebendam ac perpe-
tuam capellaniam ad dictum altarem Sancte Doroteae situm in eadem ecclesia Lau-
rien[si], quos obtinet, et quorum insimul fructus etc. [XXIIII] ducatorum auri simi-
lium secundum communem extimationem valorem annuum non excedunt, quoad
Vixerit, etiam una cum ecclesia Sa1onen[si], quamdiu illi praefuerit, retinere libere et
Iicite Valeat, motu simili dispensavit decernentes canonicatum et praebendam ac prae—
posituram necnon capellaniam praedictos propterea non Vacare, irritum quoque etc.,
absolvens eundem Gregorium a censuris ad effectum etc. In quorum fidem prae-
sentem cedulam fieri sigillique nostri iussimus impressionem communiri. Datum
Romae in cancellariam apostolicam anno dominicae incarnationis millesimo qui11gen-
tesimo tertio decimo die Vero quarto mensis Aprilis, pontificatus praefati sanctissimi
domini nostri anno primo. [L.S. ]